
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 3 402 578,09 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę   4 477 297,09 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 50 558 
942,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 43 773 699,89 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 785 242,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 6 103 460,34 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 7 228 179,34 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 56 448 
138,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 43 109 368,17 zł 

b) majątkowe w kwocie 13 338 770,01 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając plan dochodów i wydatków o kwotę 99 445,00 zł 
i jednocześnie zwiększając te plany o kwotę 124 803,20 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zmniejszając plan o kwotę 5 308 102,86 zł 
i jednocześnie zwiększając go o kwotę 5 373 102,86 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2022 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. 
§ 2 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 3 otrzymują nowe brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 889 195,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami: 

3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 303 438,75 zł 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 107 667,06 zł z następujących tytułów: 

3) innych rozliczeń krajowych w kwocie 1 362 500,00 zł." 

2. Aktualne brzmienie planu przychodów i rozchodów na rok 2022 przedstawia załączona do niniejszej 
uchwały Tabela Nr 6 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu na 2022 r.". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXXVI/305/2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 20 października 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 739 000,00 0,00

1 Samorządowa instytucja kultury 565 000,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 392 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 173 000,00 0,00

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 174 000,00 0,00

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

4 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 51 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych)

170 000,00

Nazwa zadania - podmiotu 1 086 230,29 180 000,00

852 85231 2340

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkola "Promyczek", "Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha",punkt przedszkolny "Dolina 

Muminków"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

6 230,29 0,00

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkola "Promyczek", "Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

490 000,00 0,00

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

150 000,00 0,00

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

395 000,00 0,00

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

45 000,00 0,00

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0,00 40 000,00

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 

podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0,00 80 000,00

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0,00 60 000,00

Ogółem 1 825 230,29 180 000,00

Ogółem udzielone dotacje 2 005 230,29

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 120 099,20

0,00 0,00

01095 0,00 120 099,20

0,00 0,00

0,00 120 099,20

750 0,00 3 800,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

756 -10 000,00 1 008 559,93

0,00 0,00

75601 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,000350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 100,00 25 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 321 294,25 12 319 854,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69 480,00 73 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 480,00 68 480,00

Urzędy wojewódzkie 69 480,00 73 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

113 876,06 233 975,26

Administracja publiczna 137 960,00 141 760,00

Pozostała działalność 116 176,06 236 275,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 063 176,06 1 183 275,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



1 2 6 7

75615 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75618 0,00 20 753,93

0,00 0,00

0,00 15 753,93

0,00 5 000,00

75621 0,00 962 806,00

0,00 0,00

0,00 962 806,00

758 -78 559,00 122 428,00

0,00 0,00

75814 -78 559,00 122 428,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

3 4 5 8

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 15 000,00

Różne rozliczenia finansowe 155 502,92 199 371,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 878 949,92 11 922 818,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 327 988,00 6 290 794,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 45 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 354 773,00 6 317 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
33 151,35 48 905,28

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 569,90 25 569,90

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
191 151,35 211 905,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 560 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 964 069,90 2 984 069,90

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 791 200,00 2 781 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



1 2 6 7

0,00 112 428,00

-78 559,00 0,00

801 0,00 15 636,00

0,00 0,00

80101 0,00 15 636,00

0,00 0,00

0,00 3 127,23

0,00 12 508,77

852 -128 550,09 139 605,96

0,00 0,00

85231 -128 550,09 139 605,96

0,00 0,00

0,00 5 430,00

-5 430,00 0,00

0,00 134 175,96

-123 120,09 0,00

853 -406 024,00 406 264,00

0,00 0,00

3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 463 008,00 463 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

18 503,55 152 679,51

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

123 120,09 0,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
0,00 5 430,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 430,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 147 053,64 158 109,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 7 182 393,64 7 193 449,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 963,90 20 091,13

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

49 452,10 61 960,87

Szkoły podstawowe 236 139,80 251 775,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 723,80 169 723,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 723,80 169 723,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

78 559,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 381 029,02 1 396 665,02

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

34 689,00 147 117,00

4 5 8

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 3



1 2 6 7

85395 -406 024,00 406 264,00

0,00 0,00

0,00 406 264,00

-406 024,00 0,00

855 -119 445,00 904,00

0,00 0,00

85502 -99 445,00 0,00

0,00 0,00

-99 445,00 0,00

85513 0,00 904,00

0,00 0,00

0,00 904,00

85516 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -742 578,09 1 817 297,09bieżące 42 698 980,89 43 773 699,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 000,00 376 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 000,00 9 904,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 506 400,00 486 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 9 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 186 000,00 2 086 555,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 211 000,00 2 111 555,00

Rodzina 6 363 794,00 6 245 253,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 000,00 376 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

56 984,00 463 248,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

406 024,00 0,00

Pozostała działalność 463 008,00 463 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 4



1 2 6 7

0,00 0,00

600 -997 500,00 997 500,00

-997 500,00 0,00

60016 -997 500,00 997 500,00

-997 500,00 0,00

-997 500,00 0,00

0,00 997 500,00

900 -1 662 500,00 1 662 500,00

-1 662 500,00 0,00

90001 -1 662 500,00 1 662 500,00

-1 662 500,00 0,00

-1 662 500,00 0,00

0,00 1 662 500,00

razem: -2 660 000,00 2 660 000,00

-2 660 000,00 0,00

-3 402 578,09 4 477 297,09

-2 660 000,00 0,00

8

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 49 484 223,62 50 558 942,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 377 813,93 2 717 813,93

majątkowe 6 785 242,73 6 785 242,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 763 610,13 2 103 610,13

6098

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 662 500,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 662 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 662 500,00 1 662 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 662 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 574 680,13 1 912 180,13

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 997 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 869 680,13 3 869 680,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

997 500,00 0,00

6098

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

997 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

997 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 997 500,00 1 997 500,00

majątkowe

Transport i łączność 1 997 500,00 1 997 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 203,80 614 203,80

3 4 5

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 014 139,06 524 139,06 523 139,06 96 376,77 426 762,29 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00

-354 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

174 099,20 174 099,20 174 099,20 1 077,00 173 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 238,26 694 238,26 693 238,26 97 453,77 595 784,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 263,00 362 263,00 361 263,00 95 300,00 265 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 263,00 412 263,00 411 263,00 95 300,00 315 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

121 876,06 121 876,06 121 876,06 1 076,77 120 799,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 099,20 120 099,20 120 099,20 1 077,00 119 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 975,26 241 975,26 241 975,26 2 153,77 239 821,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,72 154,72 154,72 154,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,72 309,72 309,72 309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,05 44,05 44,05 44,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,09 616,09 616,09 0,00 616,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,89 677,89 677,89 0,00 677,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,98 1 293,98 1 293,98 0,00 1 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 643,20 111 643,20 111 643,20 0,00 111 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 744,31 117 744,31 117 744,31 0,00 117 744,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 387,51 229 387,51 229 387,51 0,00 229 387,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 496,00 942 000,00 942 000,00 10 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 496,00 2 443 496,00 0,00

-1 252 058,85 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 248 058,85 -1 248 058,85 0,00

1 297 609,85 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 609,85 1 242 609,85 0,00

3 431 047,00 993 000,00 993 000,00 10 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 047,00 2 438 047,00 0,00

2 872 000,00 812 000,00 812 000,00 10 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00

-1 252 058,85 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 248 058,85 -1 248 058,85 0,00

1 297 609,85 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 609,85 1 242 609,85 0,00

2 917 551,00 863 000,00 863 000,00 10 000,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 551,00 2 054 551,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00

-1 068 058,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 068 058,85 -1 068 058,85 0,00

124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00

936 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 441,15 936 441,15 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 109,85 203 109,85 0,00

203 109,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 109,85 203 109,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00

915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00

268 650,00 268 650,00 245 690,17 0,00 245 690,17 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 610,73 109 610,73 109 610,73 0,00 109 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 260,73 378 260,73 355 300,90 0,00 355 300,90 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 890,17 244 890,17 244 890,17 0,00 244 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 610,73 109 610,73 109 610,73 0,00 109 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 500,90 354 500,90 354 500,90 0,00 354 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,90 4 500,90 4 500,90 0,00 4 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,90 9 500,90 9 500,90 0,00 9 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 389,27 240 389,27 240 389,27 0,00 240 389,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 610,73 104 610,73 104 610,73 0,00 104 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963 607,37 4 621 377,37 4 428 397,37 3 590 211,09 838 186,28 4 000,00 113 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 347,24 420 347,24 420 347,24 281 547,24 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383 954,61 5 041 724,61 4 848 744,61 3 871 758,33 976 986,28 4 000,00 113 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 0,00

69 480,00 69 480,00 69 480,00 54 817,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 280,00 73 280,00 73 280,00 54 817,00 18 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 180 000,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 192 230,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 192 230,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 671 627,37 4 329 397,37 4 243 417,37 3 533 394,09 710 023,28 0,00 10 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 547,24 376 547,24 376 547,24 281 547,24 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 174,61 4 705 944,61 4 619 964,61 3 814 941,33 805 023,28 0,00 10 000,00 75 980,00 0,00 0,00 342 230,00 342 230,00 0,00

2 689 194,09 2 689 194,09 2 689 194,09 2 689 194,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 547,24 233 547,24 233 547,24 233 547,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 741,33 2 922 741,33 2 922 741,33 2 922 741,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 797,40 98 797,40 98 797,40 0,00 98 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 797,40 128 797,40 128 797,40 0,00 128 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 545,88 328 545,88 328 545,88 0,00 328 545,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 545,88 358 545,88 358 545,88 0,00 358 545,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 2 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 4 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 4 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 192 230,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 192 230,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 470,00 818 470,00 769 970,00 26 500,00 743 470,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 470,00 818 470,00 769 970,00 26 500,00 743 470,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00

1 548 000,00 628 000,00 579 500,00 16 000,00 563 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 000,00 628 000,00 579 500,00 16 000,00 563 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 371 232,55 14 396 188,54 12 636 017,26 9 946 608,05 2 689 409,21 1 156 132,78 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 1 975 044,01 1 975 044,01 0,00

-1 139 717,23 -114 673,22 -113 540,44 -113 540,44 0,00 -1 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 025 044,01 -1 025 044,01 0,00

1 634 691,11 209 647,10 159 647,10 144 011,10 15 636,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 044,01 1 425 044,01 0,00

16 866 206,43 14 491 162,42 12 682 123,92 9 977 078,71 2 705 045,21 1 205 000,00 401 904,00 202 134,50 0,00 0,00 2 375 044,01 2 375 044,01 0,00

10 649 655,55 8 674 611,54 8 192 714,04 6 754 625,05 1 438 088,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 1 975 044,01 1 975 044,01 0,00

-1 138 584,45 -113 540,44 -113 540,44 -113 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 025 044,01 -1 025 044,01 0,00

1 584 691,11 159 647,10 159 647,10 144 011,10 15 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 044,01 1 425 044,01 0,00

11 095 762,21 8 720 718,20 8 238 820,70 6 785 095,71 1 453 724,99 0,00 279 763,00 202 134,50 0,00 0,00 2 375 044,01 2 375 044,01 0,00

928 398,00 928 398,00 928 398,00 928 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 243,00 -16 243,00 -16 243,00 -16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 155,00 912 155,00 912 155,00 912 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 158,00 153 158,00 153 158,00 153 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 322,00 -2 322,00 -2 322,00 -2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 836,00 150 836,00 150 836,00 150 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 416,00 212 416,00 212 416,00 0,00 212 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 636,00 15 636,00 15 636,00 0,00 15 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 052,00 228 052,00 228 052,00 0,00 228 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 542,61 28 542,61 28 542,61 28 542,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 656,44 96 656,44 96 656,44 96 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 199,05 125 199,05 125 199,05 125 199,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 237,44 4 137 237,44 4 137 237,44 4 137 237,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 975,44 -94 975,44 -94 975,44 -94 975,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042 262,00 4 042 262,00 4 042 262,00 4 042 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 600 000,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 600 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 5



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 354,66 47 354,66 47 354,66 47 354,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 934,66 52 934,66 52 934,66 52 934,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 044,01 1 375 044,01 0,00

-1 025 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 025 044,01 -1 025 044,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 044,01 1 425 044,01 0,00

1 425 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 044,01 1 425 044,01 0,00

2 113 544,78 2 113 544,78 1 467 393,00 1 143 893,00 323 500,00 611 132,78 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 132,78 -1 132,78 0,00 0,00 0,00 -1 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 412,00 2 162 412,00 1 467 393,00 1 143 893,00 323 500,00 660 000,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 132,78 491 132,78 0,00 0,00 0,00 491 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 132,78 -1 132,78 0,00 0,00 0,00 -1 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 198,53 186 198,53 146 198,53 55 200,00 90 998,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 763,93 15 763,93 15 763,93 0,00 15 763,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 962,46 201 962,46 161 962,46 55 200,00 106 762,46 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 198,53 178 198,53 138 198,53 47 200,00 90 998,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 763,93 15 763,93 15 763,93 0,00 15 763,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 962,46 193 962,46 153 962,46 47 200,00 106 762,46 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 598,53 71 598,53 71 598,53 0,00 71 598,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 763,93 5 763,93 5 763,93 0,00 5 763,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 362,46 77 362,46 77 362,46 0,00 77 362,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 203 906,81 8 203 906,81 1 214 762,81 820 837,70 393 925,11 0,00 6 989 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 823,26 -108 823,26 -40 619,26 -12 863,00 -27 756,26 0,00 -68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 410,25 108 410,25 28 204,96 8 112,00 20 092,96 6 230,29 73 975,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

8 219 493,80 8 203 493,80 1 202 348,51 816 086,70 386 261,81 6 230,29 6 994 915,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 6



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 926,81 101 926,81 14 632,81 2 863,00 11 769,81 0,00 87 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 823,26 -82 823,26 -14 619,26 -2 863,00 -11 756,26 0,00 -68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 410,25 98 410,25 18 204,96 8 112,00 10 092,96 6 230,29 73 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 513,80 117 513,80 18 218,51 8 112,00 10 106,51 6 230,29 93 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,29 6 230,29 0,00 0,00 0,00 6 230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,29 6 230,29 0,00 0,00 0,00 6 230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 204,00 68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 204,00 -68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 975,00 73 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 065,00 93 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-416,00 -416,00 -416,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

1 4 17 19

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 7



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 109,84 4 109,84 4 109,84 0,00 4 109,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 109,84 -4 109,84 -4 109,84 0,00 -4 109,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,25 3 947,25 3 947,25 0,00 3 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 947,25 -3 947,25 -3 947,25 0,00 -3 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,55 13,55 13,55 0,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145,71 6 145,71 6 145,71 0,00 6 145,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159,26 6 159,26 6 159,26 0,00 6 159,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,25 3 947,25 3 947,25 0,00 3 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,25 3 947,25 3 947,25 0,00 3 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,17 1 699,17 1 699,17 0,00 1 699,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 699,17 -1 699,17 -1 699,17 0,00 -1 699,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 774 112,30 6 774 112,30 178 462,30 96 747,00 81 715,30 0,00 6 595 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

6 774 112,30 6 758 112,30 162 462,30 96 747,00 65 715,30 0,00 6 595 650,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

62 515,30 62 515,30 62 515,30 0,00 62 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 515,30 46 515,30 46 515,30 0,00 46 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

463 008,00 463 008,00 848,00 0,00 848,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406 024,00 -406 024,00 -544,00 0,00 -544,00 0,00 -405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 264,00 406 264,00 784,00 0,00 784,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 248,00 463 248,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 8



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

463 008,00 463 008,00 848,00 0,00 848,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406 024,00 -406 024,00 -544,00 0,00 -544,00 0,00 -405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 264,00 406 264,00 784,00 0,00 784,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 248,00 463 248,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 480,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-405 480,00 -405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 680,00 56 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 480,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 160,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,00 -544,00 -544,00 0,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 354,00 6 440 354,00 359 275,57 279 460,80 79 814,77 0,00 5 653 416,20 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 337,00 -139 337,00 -12 377,00 -8 745,00 -3 632,00 0,00 -116 517,00 -10 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 796,00 70 796,00 24 464,00 19 560,00 4 904,00 0,00 0,00 46 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 371 813,00 6 371 813,00 371 362,57 290 275,80 81 086,77 0,00 5 536 899,20 463 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 000,00 2 186 000,00 159 000,00 153 640,00 5 360,00 0,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 005,00 -119 005,00 -2 545,00 -2 545,00 0,00 0,00 -116 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086 555,00 2 086 555,00 176 015,00 170 655,00 5 360,00 0,00 1 910 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 000,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 460,00 -116 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 540,00 1 910 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 540,00 37 540,00 37 540,00 37 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 040,00 35 040,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 860,00 127 860,00 127 860,00 127 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 9



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 111 337,77 68 543,00 42 794,77 0,00 1 000,00 427 662,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 332,00 -20 332,00 -9 832,00 -6 200,00 -3 632,00 0,00 -57,00 -10 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 332,00 50 332,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 46 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 105 505,77 62 343,00 43 162,77 0,00 943,00 463 551,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 221,00 50 221,00 50 221,00 50 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 221,00 48 221,00 48 221,00 48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 299,00 205 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 299,00 231 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 748,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 880,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 457,00 11 457,00 11 457,00 11 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 657,00 8 657,00 8 657,00 8 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 120,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 120,00 41 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 746,00 7 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-532,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 214,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565,00 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 10



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-839,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 125,77 11 125,77 11 125,77 0,00 11 125,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 125,77 15 125,77 15 125,77 0,00 15 125,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 248,84 7 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 448,84 17 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 448,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 568,00 30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 568,00 28 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 587,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -578,00 0,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4229 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 11



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 184 803,46 3 239 803,46 3 235 303,46 380 000,00 2 855 303,46 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00

-2 691 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 685 000,00 -2 685 000,00 0,00

2 938 087,03 248 638,03 248 638,03 30 900,00 217 738,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 449,00 2 689 449,00 0,00

7 431 890,49 3 482 441,49 3 477 941,49 410 900,00 3 067 041,49 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 949 449,00 3 949 449,00 0,00

1 285 789,00 815 789,00 813 289,00 222 500,00 590 789,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

512 500,00 212 500,00 212 500,00 12 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1 498 289,00 1 028 289,00 1 025 789,00 235 000,00 790 789,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

169 800,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 800,00 179 800,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 500,00 434 500,00 434 500,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

150 326,00 150 326,00 148 326,00 142 500,00 5 826,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 726,00 168 726,00 166 726,00 160 900,00 5 826,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 685 000,00 0,00

zmniejszenie -2 685 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6058

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 12



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

108 900,00 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 800,00 123 800,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 740,86 22 740,86 22 740,86 0,00 22 740,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 740,86 24 740,86 24 740,86 0,00 24 740,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

11 540,86 11 540,86 11 540,86 0,00 11 540,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 540,86 13 540,86 13 540,86 0,00 13 540,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 000,00 2 425 000,00 0,00

-2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 385 000,00 -2 385 000,00 0,00

2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

2 865 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00

1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00

-1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 000,00 -1 575 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

-810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -810 000,00 -810 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00

1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00

1 040 247,60 340 247,60 340 247,60 15 000,00 325 247,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 187,03 15 738,03 15 738,03 0,00 15 738,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 449,00 9 449,00 0,00

1 059 434,63 349 985,63 349 985,63 15 000,00 334 985,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 449,00 709 449,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 385 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie -2 385 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 575 000,00 0,00

zmniejszenie -1 575 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6058

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 810 000,00 0,00

zmniejszenie -810 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 13



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

111 552,09 111 552,09 111 552,09 0,00 111 552,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 738,03 15 738,03 15 738,03 0,00 15 738,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 290,12 127 290,12 127 290,12 0,00 127 290,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 495,51 177 495,51 177 495,51 0,00 177 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 495,51 171 495,51 171 495,51 0,00 171 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 449,00 9 449,00 0,00

709 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 449,00 709 449,00 0,00

1 470 952,40 970 952,40 329 952,40 0,00 329 952,40 625 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 500,00 0,00 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 952,40 990 952,40 329 952,40 0,00 329 952,40 645 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

989 000,00 489 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 000,00 509 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 952,40 308 952,40 212 952,40 0,00 212 952,40 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 952,40 308 952,40 212 952,40 0,00 212 952,40 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 361,81 37 361,81 37 361,81 0,00 37 361,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 861,81 37 861,81 37 861,81 0,00 37 861,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 590,59 173 590,59 173 590,59 0,00 173 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 090,59 173 090,59 173 090,59 0,00 173 090,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 000,00 74 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 000,00 78 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

69 000,00 69 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

55 323 419,18 42 049 649,17 25 090 459,63 15 354 218,41 9 736 241,22 1 930 132,78 13 724 320,20 744 736,56 0,00 560 000,00 13 273 770,01 13 273 770,01 0,00

-6 103 460,34 -795 357,48 -193 580,70 -135 148,44 -58 432,26 -1 132,78 -590 201,00 -10 443,00 0,00 0,00 -5 308 102,86 -5 308 102,86 0,00

7 228 179,34 1 855 076,48 1 253 059,19 485 207,34 767 851,85 76 230,29 479 455,00 46 332,00 0,00 0,00 5 373 102,86 5 373 102,86 0,00

56 448 138,18 43 109 368,17 26 149 938,12 15 704 277,31 10 445 660,81 2 005 230,29 13 613 574,20 780 625,56 0,00 560 000,00 13 338 770,01 13 338 770,01 0,00

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 3 657 230,00 0,00

zmniejszenie -2 865 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 792 230,00 0,00

1 4 17 19

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 876,06

01095 Pozostała działalność 113 876,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 876,06

750 Administracja publiczna 69 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 480,00

855 Rodzina 5 832 394,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 186 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 186 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00

6 570 584,28

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

120 099,20 233 975,26

120 099,20 233 975,26

2010 120 099,20 233 975,26

3 800,00 73 280,00

3 800,00 73 280,00

2010 3 800,00 73 280,00

-98 541,00 5 733 853,00

-99 445,00 2 086 555,00

2010 -99 445,00 2 086 555,00

904,00 9 904,00

2010 904,00 9 904,00

Razem: 25 358,20 6 595 942,48

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 113 876,06 233 975,26

01095 Pozostała działalność 113 876,06 233 975,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,72 309,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 44,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 616,09 1 293,98

4430 Różne opłaty i składki 111 643,20 229 387,51

750 Administracja publiczna 69 480,00 73 280,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 480,00 73 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 500,00

855 Rodzina 5 832 394,00 5 733 853,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 186 000,00 2 086 555,00

3110 Świadczenia społeczne 2 027 000,00 1 910 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 540,00 35 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 300,00 127 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 1 255,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 9 904,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 9 904,00

6 570 584,28 6 595 942,48

900,00

155,00

22,00

600,00

677,89

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Zmiana

120 099,20

120 099,20

-98 541,00

-99 445,00

-116 460,00

-2 500,00

19 560,00

117 744,31

3 800,00

3 800,00

300,00

3 500,00

-45,00

904,00

904,00

Razem: 25 358,20

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2022 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2022, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6050

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

200 000,00 0,00 200 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

383 496,00 383 496,00 0,00 środki własne

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

3 994 551,00 0,00 3 994 551,00

3.1 600 60016

6050 

6100 

6370

Budowa nowych odcinków dróg 

o nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Łęka, 

Ołdakowizna, Rządza, 

Stanisławów,Wólka Czarnińska, 

Kolonie Stanisławów)

597 551,00 0,00 597 551,00

środki własne - 179 

441,15 zł (w tym 

fundusz sołecki- 

111 602,05 zł); 

RFIL - 

120 609,85 zł; 

środki z RF Polski 

Ład - 

297 500,00 zł

3.2 600 60016
6050 

6100

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

180 000,00 0,00 180 000,00

środki własne - 

97 500,00 zł; 

środki z RFIL - 

82 500,00 zł 

(wkład do RFPŁ)

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki-

15 677,76 zł)

3.4 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

650 000,00 0,00 650 000,00

środki własne -

32 500,00 zł;

środki z RF Polski 

Ład - 

617 500,00 zł

3.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Ołdakowizna

327 000,00 0,00 327 000,00

środki własne - 

127 000,00 zł; 

dotacja z UMWM -

 200 000,00 zł

§ Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2022 ogółem

w  tym

Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/305/2022

Rady Gminy Stanisławów z dnia 20 października 2022 r.

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022

Lp. Dział Rozdz.

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.6 O10 O1042 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Goździówka - Zalesie
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

826 000,00 zł (w 

tym fundusz sołecki-

24 049,89 zł); 

środki z FOGR -

314 000 zł; dotacja 

z UMWM - 800 

000,00

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Porąb

30 000,00 30 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki-

10 000 zł)

5 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Wólka Piecząca

100 000,00 100 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki-

17 597,48 zł)

6 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

7 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu służbowego typu 

SUV dla KPP w Mińsku 

Mazowieckim z 

przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

8 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu samochodowego 

typu Quad dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

8 000,00 8 000,00 0,00 środki własne

9 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

920 000,00 120 000,00 800 000,00

9.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

200 000,00 0,00 200 000,00

środki własne - 

170 000,00 zł; 

dotacja z UMWM - 

30 000,00 zł

9.2 754 75412 6230

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki w formie 

dotacji

600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

9.3 754 75412 6060

Zakup specjalnego 

samochodu pożarniczego z 

drabiną mechaniczną dla 

OSP w Stanisławowie

80 000,00 80 000,00

środki własne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

9.4 754 75412 6060
Zakup defibrylatora dla OSP 

w Ładzyniu
40 000,00 40 000,00

środki własne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

10 801 80101
6050 

6100

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu
1 775 044,01 0,00 1 775 044,01

środki z RFIL - 

1 425 044,01 zł; 

środki własne - 

350 000,00 zł

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

11 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizacja 

budynku SP w Pustelniku
600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

12 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

14 900 90001 6100

Modernizacja  oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków wraz z 

zakupem wozu 

asenizacyjnego, gmina 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00

środki z tarczy 

antykryzysowej 

(RFIL) - wkład 

własny do 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład

15 900 90015
6050 

6370

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

2 420 000,00 0,00 2 420 000,00

środki własne 

825 000 zł (w tym 

fundusz sołecki -

62 515,49 zł); 

środki z MIAS - 

20 000 zł i środki z 

Programu "Polski 

Ład"- 

1 575 000 zł

16 900 90095 6059
Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie
500 000,00 0,00 500 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne (w 

tym fundusz 

sołecki -

26 502,87 zł)

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

450 000,00 0,00 450 000,00 środki własne

17.2 921 92109 6230

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki w 

formie dotacji

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

18. 750 75023

6057 

i 

6059

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów w ramach 

programu "Cyfrowa Gmina"

192 230,00 192 230,00 0,00
środki unijne - 

program "Cyfrowa 

Gmina"

19. 750 75023 6050

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów wraz z 

zakupem laptopów dla 

pracowników

100 000,00 100 000,00

środki włsne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

20. 900 90095 6050

Utworzenie ogrodu 

deszczowego oraz terenów 

zielonych na terenie gminy 

Stanisławów

209 449,00 209 449,00

środki własne -

109 449,00 zł; 

środki z UMWM -

100 000 zł

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

21. 900 90005 6050 Budowa ogólnodostępnej 

stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych

350 000,00 350 000,00 środki własne -

175 000 zł; środki z 

UMWM -

175 000 zł

22. 926 92605 6050 Modernizacja boiska 

sportowego wraz z terenem 

przyległym przy ul. Armii 

Krajowej w Stanisławowie - 

etap II

500 000,00 500 000,00 środki własne -

200 000 zł; środki z 

UMWM -

300 000 zł

23. 852 85295 6060 Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego na 

potrzeby GOPS w 

Stanisławowie

16 000,00 16 000,00 środki własne

13 338 770,01 1 529 175,00 11 809 595,01

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 50 558 942,62

2. Wydatki 56 448 138,18

3. Wynik budżetu -5 889 195,56

8 996 862,62

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 4 665 938,75

1.1 na pokrycie deficytu 3 303 438,75

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 480 923,87

2.1 na pokrycie deficytu 1 435 756,81

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 2 850 000,00

3.1
Kredyt na częściowe na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego
650 000,00

3.2
Kredyt na sfinansowanie przebudowy 

targowiska gminnego w Stanisławowie
500 000,00

3.3

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

1 700 000,00

3 107 667,06

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 1 745 167,06

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 669 567,06

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 075 600,00

2.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 1 362 500,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr XXVI/305/2022

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  20 października 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7

do Uchwały Nr XXXVI/305/2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  20 października 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

754 75412 4210 Borek Czarniński
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej z 

okazji 100-lecia
8 344,04

900 90015 6050 Borek Czarniński Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 10 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
18 344,04

900 90095 4210 Choiny

Zakup materiałów do wykonania altany służącej 

mieszkańcom wsi Choiny oraz do zagospodarowania 

placu wiejskiego

16 837,16

921 92195 4210 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
1 500,00

921 92195 4300 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 500,00

2 Choiny - razem 19 837,16

900 90095 4300 Ciopan Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 18 983,95

3 Ciopan - razem 18 983,95

921 92109 6050 Cisówka Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 26 502,87

4 Cisówka - razem 26 502,87

600 60016 4300 Czarna
Naprawa przepustów, udrożnienie przydrożnych rowów 

oraz wyrównanie poboczy dróg
10 000,00

921 92195 4210 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -zakupy
4 437,50

921 92195 4300 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -usługi
3 000,00

5 Czarna - razem 17 437,50

600 60016 6050 Goździówka Wykonanie utwardzonej nawierzchni asfaltowej drogi 24 049,89

6 Goździówka - razem 24 049,89

600 60016 6050 Kol. Stanisławów Wykonanie projektu drogi wraz z chodnikiem 10 000,00

900 90015 6050 Kol. Stanisławów Podwieszenie linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 6 000,00

900 90095 4210 Kol. Stanisławów Zakup zjeżdżalni i huśtawek na plac wiejski 6 982,80

921 92195 4210 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
2 000,00

921 92195 4300 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
2 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
26 982,80

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Legacz
14 931,20

8 Legacz - razem 14 931,20

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi gminnej we 

wsi Lubomin
12 563,54

600 60016 4210 Lubomin Zakup lustra na skrzyżowanie dróg 300,00

600 60016 4300 Lubomin Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 6 000,00

900 90095 4210 Lubomin Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00

9 Lubomin - razem 21 863,54

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg gminnych 

we wsi Ładzyń
20 000,00

900 90095 4300 Ładzyń
Zagospodarowanie skwerku wiejskiego przy remizie 

OSP w Ładzyniu
7 409,41

10 Ładzyń - razem 27 409,41

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 12 797,60

600 60016 6050 Łęka Wykonanie projektu drogi przez wieś 2 000,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - zakupy
1 000,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - usługi
1 000,00

11 Łęka - razem 16 797,60

12 600 60016 6050 Mały Stanisławów Wykonanie projektu drogi przez wieś 15 677,76

13 600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we wsi 

Ołdakowizna
15 784,41

14 600 60016 4270 Papiernia
Dowóz tłucznia na remont dróg gminnych we wsi 

Papiernia
18 290,72

700 70005 6060 Porąb Zakup działki na plac wiejski 10 000,00

900 90095 4210 Porąb
Zakup materiałów na budowę ogrodzenia placu 

wiejskiego
3 000,00

921 92195 4210 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakupy
600,00

921 92195 4300 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
691,29

15 Porąb - razem 14 291,29

600 60016 4270
Prądzewo - 

Kopaczewo
Remont drogi gminnej we wsi Prądzewo-Kopaczewo 3 983,95

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo
Wykonanie oświetlenia ulicznego 15 000,00

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
18 983,95

600 60016 4270 Pustelnik Utwardzenie ul. Granicznej w Pustelniku 21 060,79

900 90095 4300 Pustelnik Wykonanie placu do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna 20 000,00

Pustelnik - razem 41 060,79

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

destruktu
6 276,95

900 90095 4300 Retków
Plac zabaw - odtworzenie granic, ogrodzenie i 

wyrównanie terenu
15 000,00

18 Retków - razem 21 276,95

17

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6050 Rządza Budowa chodnika przy drodze gminnej 32 955,28

Rządza - razem 32 955,28

900 90095 4300 Sokóle Częściowe pokrycie kosztu położenia światłowodu 0,00

900 90095 4210 Sokóle Zakup urządzeń na plac zabaw 10 000,00

900 90095 4210 Sokóle
Wykonanie remontu podłogi w altanie wiejskiej oraz 

położenie chodnika do altany
6 000,00

900 90095 4300 Sokóle
Wykonanie powierzchni poliuretanowej wokół placu 

zabaw
4 000,00

926 92601 4210 Sokóle Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego 1 383,61

20 Sokóle - razem 21 383,61

600 60016 6050 Stanisławów
Wykonanie projektów przebudowy ulicy Lubelskie, 

Sokołowskiej i Młynarskiej w Stanisławowie
18 876,70

600 60016 6050 Stanisławów
Wymiana krawężników  przy przejściach dla pieszych 

w centrum Stanisławowa
25 000,00

900 90095 6050 Stanisławów Nasadzenie drzew i krzewóa w centrum Stanisławowa 9 449,00

21 Stanisławów - razem 53 325,70

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie drogi gminnej 13 157,69

600 60016 4300 Suchowizna Wymiana przepustów przy drodze 3 000,00

22 Suchowizna - razem 16 157,69

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
8 500,00

600 60020 4210 Szymankowszczyzna Wykonanie remontu przystanku - zakup materiałów 300,00

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Dofinansowanie zakupu sprzętu, umundurowania i 

organizacji 100-lecia OSP w Czarnej
6 304,48

921 92195 4300 Szymankowszczyzna
Wykonanie loga Koła Gospodyń Wiejskich 

"Dziedziczki" w Szymankowszczyźnie
200,00

23 Szymankowszczyzna - razem 15 304,48

600 60016 6050 Wólka Czarnińska
Wykonanie projektu drodi od DK50 w kierunku 

zachodnim
22 770,07

24
Wólka Czarnińska - 

razem
22 770,07

900 90015 6050 Wólka Konstancja
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
15 091,17

25
Wólka Konstancja - 

razem
15 091,17

700 70005 6060 Wólka Piecząca Zakup działki na plac wiejski 17 597,48

26
Wólka Piecząca - 

razem
17 597,48

900 90015 6050 Wólka Wybraniecka
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
16 424,32

27 Wólka Wybraniecka 16 424,32

600 60016 4270 Zalesie Wykonanie remontu drogi wiejskiej 8 000,00

900 90095 4210 Zalesie
Zagospodarowanie terenu oraz świetlicy wiejskiej w 

Zalesiu
8 823,97

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

900 90095 4300 Zalesie
Dofinansowanie przyłącza elektrycznego do świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

921 92195 4300 Zalesie
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 000,00

28 Zalesie - razem 18 823,97

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup materiałów
12 552,09

900 90095 4300 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup usług
86,10

29 Zawiesiuchy 12 638,19

620 977,79Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają budżet po 
stronie dochodów o kwotę 1 074 719,00 zł, natomiast po stronie wydatków o kwotę 1 124 719,00 zł.  
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 120 099,20 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych (117 744,31 zł) oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (2 354,89 zł). Zadanie zlecone finansowane w 
całości z dotacji (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i 
Budżetu Nr WF-I.3112.1.42.2022 z dnia 10 października 2022 r.). 
 
2) Dział 750 – Administracja publiczna  – rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie – zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 3 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego  (pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.51.2022 z dnia 23 września 2022 r. oraz Nr WF-I.3112.9.53.2022 z 
dnia 4 października 2022 r.) oraz o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na konserwację ksiąg meldunkowych, 
kart KOM i kopert dowodowych  (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział 
Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.9.59.2022 z dnia 13 października 2022 r.). Zadanie wynikające z ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3) Dział 855 – Rodzina: 
- rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 99 445,00 zł przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem i wypłatą świadczeń rodzinnych (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.39.2022 z dnia 23 września 
2022 r. - zadanie realizowane przez GOPS). 
 - rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - zwiększa się plan dochodów i wydatków o 
kwotę 904 zł z przeznaczeniem na realizację wyżej wymienionych zadań (pisma z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 
2022 r. oraz Nr WF-I.3112.20.36.2022 z dnia 3 października 2022 r. - zadanie realizowane przez GOPS). 

Zmiany w zakresie zadań zleconych przedstawiają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszej uchwały. 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” dotyczą: 
 
1) Dział 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
- rozdz. 75601 - zwiększa się plan dochodów w § 0350 o kwotę 5 000,00 zł z tytułu wpływów z karty 
podatkowej (ponadplanowe dochody). 
- rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500 - niższe 
wykonanie niż zakładano) 
- rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -  zwiększa się plan dochodów 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 1



łącznie o kwotę 20 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500 – 10 
000,00 zł - prawdopodobne ponadplanowe dochody) oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat (§ 0910 
– 10 000,00 zł - ponadplanowe dochody). 
- rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego -  
zwiększa się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
o kwotę 15 753,93 zł w § 0270 (ponadplanowe dochody) oraz o 5 000,00 zł z tytułu ponadplanowych 
wpływów z opłaty skarbowej (§ 0410). 
- rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zwiększa się plan 
dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 962 806,00 zł 
( I transza dodatkowych dochodów przyznana gminie na podstawie art. 70j ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego ( pismo Ministra Finansów Nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r.). 
 
2) Dział 758 - Różne rozliczenia: 
- rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów o łącznie o kwotę 43 869,00 zł z 
tytułu: 
- odsetek od środków na rachunkach bankowych - 10 000,00 zł (§ 0920 – ponadplanowe dochody), 
- środków z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych - 33 869,00 zł. 
Ponadto weryfikuje się plan przenosząc kwotę 78 559,00 zł z § 2700 do § 2100 (zmiana klasyfikacji 
budżetowej). 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zgodnie z zawartym 
porozumieniem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 636,00 zł na realizację zadania w 
ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. Dotacja z Ministerstwa – 
12 508,77 zł (§2030) plus wkład własny 3 127,23 zł (§ 0970 - wpłaty uczestników). 

4) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców – w związku z wydzieleniem 
klasyfikacji dla zadań związanych z pomocą dla obywateli Ukrainy weryfikuje się plan po stronie dochodów 
przenosząc kwotę 5 430,00 zł z § 0960 do  § 0720 (darowizny) oraz kwotę 123 120,09 zł z § 2700 do § 2100 
(środki z Funduszu Pomocy). 
Ponadto zwiększa się plan dochodów o 35,87 zł z tytułu wpływu środków na nadanie numeru PESEL (§ 
2100) oraz na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy – 11 020,00 zł (art. 26 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy), po stronie wydatków § 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy. 

5) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 - Pozostała działalność – 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 240,00 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na obsługę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 - pomoc obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń za 
zakwaterowanie i wyżywienie. 
Ponadto dostosowuje się plan do obowiązujących przepisów przenosząc kwotę 406 024,00 zł z § 2700 do § 
2100. 

6) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 20 000,00 zł w § 2030 (dotacja z Budżetu państwa). 
 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 1 124 719,00 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 2



- rozdz. 01022 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę  4 000,00 zł w § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia i przeznacza się te środki na usługi związane z opieką nad bezdomnymi zwierzętami (§ 4300 – 
usługi weterynaryjne). 

- rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł z 
przeznaczeniem na usługi remontowe na sieci wodociągowej. 
 
2) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 6016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków 
łącznie o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów (20 000,00 zł) oraz usług (30 000,00 zł) 
dotyczących bieżącego utrzymania dróg gminnych. 
W ramach zadań inwestycyjnych na drogach przesuwa się kwotę 27 000,00 zł z ogólnego zadania 
dotyczącego budowy nowych odcinków dróg (pkt. 3.1 załącznika inwestycyjnego) na zadanie „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Ołdakowizna”. Zmiany dokonuje się w związku z rozstrzygnięciem 
przetargowym na to zadanie. 
Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania klasyfikacji budżetowej do obowiązujących przepisów (§ 6370 - 
kwota 617 500,00 zł i § 6100 - kwota 120 609,85 zł) oraz zmian w ramach przedsięwzięć realizowanych z 
funduszu sołeckiego.  
 
3) Dział 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększa 
się plan wydatków łącznie o kwotę 109 610,73 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych (5 
000,00 zł) oraz usług związanych z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy oraz usługę dostępu z 
możliwością wprowadzania danych do geopartalu otwartych danych przestrzennych e-mapa (104 610,73 zł). 
 
4) Dział 750 – Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się łącznie plan wydatków o 
kwotę 376 547,24 zł, z tego: 

- na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi - 281 547,24 zł (zwiększenie 
zatrudnienia i wynagrodzeń, wypłata nieplanowanej nagrody jubileuszowej - § 4010, § 4110 i § 4120), 

- na zakup materiałów biurowych - 30 000,00 zł (wzrost cen - § 4210), 
- na zakup energii elektrycznej i gazu zużywanych w budynku Urzędu Gminy - 30 000,00 zł (wzrost 

cen - § 4260), 
- na usługi niezbędne do bieżącego funkcjonowania Urzędu - 30 000,00 zł  (m. in. usługi pocztowe, 

aktualizacja i licencje na oprogramowania komputerowe - § 4300), 
-  na delegacje służbowe pracowników - 5 0000,00 zł (§ 4410). 

- rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
20 000,00 zł w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – z przeznaczeniem na zakup materiałów 
promocyjnych. 
- rozdz. 75095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 20 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów (10 000,00 zł) i usług (10 000,00 zł). 
 
5) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - po analizie wykonania wydatków bieżących zmniejsza się plan o kwotę 12 00,00 zł w § 4210 – 
Zakup materiałów i wyposażenia i przeznacza się te środki na zakup usług remontowych (§ 4270). 

6) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 470,66 zł z przeznaczeniem 
na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń nauczycieli wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (finansowane ze środków Funduszu Pomocy). Pozostałe zmiany w zakresie wydatków 
dotyczą dostosowania klasyfikacji budżetowej do obowiązujących przepisów.  
 
W związku z przyspieszeniem  realizacji inwestycji „Budowa sali gimnastycznej i przebudowa w Szkole 
Podstawowej w Ładzyniu” zwiększa się plan wydatków bieżącego roku na to zadanie o kwotę 400 000,00 zł 
weryfikując jednocześnie klasyfikację budżetową. Środki na ten cel przesuwa się z „Rozbudowy i 
modernizacji sieci wodociągowej na terenie gminy” – 010 01043 § 6050 – kwota 350 000,00 zł. Pozostałe 
50 000,00 zł przesuwa się z rozchodów 2022 r. (zmniejszając je - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 3



gdzie były zagwarantowane środki w formie lokaty terminowej. W związku z powyższym o tę kwotę 
wzrośnie deficyt 2022 r., który zostanie sfinansowany zwolnionymi rozchodami. 

- rozdz. 80104 – Przedszkola – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł w § 2310 z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji wychowania przedszkolnego dla innych gmin. 
Ponadto przenosi się kwotę dotacji dla przedszkoli 1 132,78 zł z § 2310 do 852 85231 § 2340 - 
dostosowanie planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej (dotacja na dzieci z Ukrainy). 
 

Zmiany dotyczące dotacji zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały „Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 
 
7) Dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się plan 
wydatków łącznie o 15 763,93 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o 10 000,00 zł oraz o 
5 763,93 zł w § 4300 – Zakup usług pozostałych. Zadania w tym zakresie realizowane są z programu 
GKRPA, a środki na zwiększenie pochodzą z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. 
 
8) Dział 852 – Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł w § 4330 z 
przeznaczeniem na opłaty wnoszone do Domów Pomocy Społecznej za pobyt podopiecznych. Środki na ten 
cel przesuwa się z wynagrodzeń bezosobowych na usługach opiekuńczych (rozdz. 85228 § 4170). 
- rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców – dostosowuje się plan wydatków na zadania w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy do obowiązujących przepisów (nadanie numeru PESEL, wykonanie zdjęć, wypłata 
świadczeń z pomocy społecznej, zapewnienie posiłku dla dzieci, dotacje dla niepublicznych przedszkoli). 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 055,87 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych (11 020,00 zł) oraz nadanie numeru PESEL (35,87 zł). 
- rozdz. 85295 - Pozostała działalność - wprowadza się plan wydatku z kwotą 16 000,00 zł na zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego (§ 6060). Środki na ten cel przenosi się z zakupu materiałów i wyposażenia (§ 
4210). Zakupu dokonuje się w ramach obsługi wypłaty dodatku węglowego. 
 
 Zmian w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie dokonuje się 
na wniosek kierownika ośrodka. 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022”. 

9) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 
dostosowuje się plan wydatków na zadania w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy do obowiązujących 
przepisów (kwota zmian 406 024,00 zł – wypłata świadczeń za zakwaterowanie i obsługa zadania) oraz 
zwiększa się plan na obsługę zadania o kwotę 240,00 zł (zakup materiałów biurowych). 

10) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 – na wniosek Dyrektora 
Gminnego Żłobka w Stanisławowie” zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem 
na bieżące funkcjonowanie. Wzrost wydatków dotyczy zwiększenia zatrudnienia w placówce oraz 
wprowadzeniem zmian i nowych pozycji w projekcie „Żłobek w Gminie Stanisławów” na zakup materiałów 
plastyczno-sensorycznych i pomocy Montesorii dla dzieci wymagających szczególnej opieki (koszt 
uzupełnienia wyposażenia po pierwszym roku funkcjonowania żłobka). 

11) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się łącznie plan wydatków o kwotę 
212 500,00 zł z przeznaczeniem na: 
 - wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na oczyszczalni ścieków wraz z pochodnymi – 
12 500,00 zł (§ 4010, § 4110 i § 4120), 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 4



- zakup energii elektrycznej zużywanej na oczyszczalni ścieków oraz na przepompowniach – 
100 000,00 zł (§ 4260), 

 - odbiór osadu z oczyszczalni ścieków oraz inne usługi – 100 000,00 zł (§ 4300). 
Zmian w zakresie energii elektrycznej i usług dokonuje się ze względu na znaczny wzrost cen.  
- rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi - zwiększa się łącznie plan wydatków o kwotę 18 400,00 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników gospodarczych wraz z pochodnymi (§ 4010, § 4110 i § 
4120). 
- rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zwiększa się plan wydatków o kwotę 
2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług (§ 4300).  
- rozdz. 90095 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 755,23 zł w § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup materiałów zużywanych w gospodarce komunalnej gminy (materiały zużywane 
do drobnych napraw wykonywanych we własnym zakresie). 
 
11) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby – ze względu na niewystarczające środki na bieżące funkcjonowanie ośrodka zwiększa się 
plan dotacji podmiotowej o kwotę 20 000,00 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie (§ 2480). 
 
12) Dział 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 4 000,00 zł w § 4300 – Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyjazdu reprezentanta UPLKS „Tęcza" Stanisławów na Mistrzostwa Świata w Kick Boxingu. 
 
13) W ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego w 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

- Czarna – przeniesienie środków w kwocie 5 000,00 zł  z „Wykonania oświetlenia ulicznego” (900 
90015 § 6059) na „Naprawę przepustów, udrożnienie przydrożnych rowów oraz wyrównanie 
poboczy” (600 60016 § 4300), 
- Kolonie Stanisławów - przeniesienie środków w kwocie 10 000,00 zł  z „Dowozu destruktu na 
remont drogi gminnej” (600 60016 § 4270) na „Wykonanie projektu drogi wraz z chodnikiem” (600 
60016 § 6050) oraz przeniesienie środków w kwocie 6 982,80 zł  z „Podwieszenia linii 
napowietrznej oświetlenia ulicznego” (900 90015 par. 6059) na „Zakup zjeżdżalni i huśtawek” (900 
90095 par. 4210), 
- Łęka - przeniesienie środków w kwocie 500,00 zł  z § 4300 na § 4210 w ramach dofinansowania 
wiejskiej imprezy integracyjnej „Dni Łęki” (921 92195) oraz przeniesienie środków w kwocie 
6 000,00 zł  z „Wykonanie projektu drogi przez wieś” (600 60016 § 6050) na „Remont drogi 
gminnej przez wieś Łęka” (600 60016 § 4270), 
- Sokóle -  przeniesienie środków w kwocie 10 000,00 zł z „Częściowego pokrycia kosztów 
położenia światłowodu” (900 90095 § 4300) na „Zakup urządzeń na plac zabaw” (900 90095 § 4210 
-  4 000,00 zł) oraz „Wykonanie powierzchni poliuretanowej wokół placu zabaw i chodnika 
łączącego plac zabaw z altanką” (900 90095 § 4210 -  2 000,00 zł i § 4300 – 4 000,00), 
- Stanisławów - przeniesienie środków w kwocie 34 449,00 zł z „Wykonania projektów przebudowy 
ulicy Lubelskiej, Sokołowskiej i Młynarskiej w Stanisławowie” (600 60016 § 6050) na „Wymianę 
krawężników przy przejściach dla pieszych w centrum Stanisławowa” (600 60016 § 6050 – 
25 000,00 zł) oraz „Nasadzenie drzew i krzewów w centrum Stanisławowa” (900 90095 § 6050 -  
9 449,00 zł)  w ramach zadania inwestycyjnego „Utworzenie ogrodu deszczowego oraz terenów 
zielonych na terenie gminy Stanisławów”. 
 
Zmian dokonuje się na podstawie przedłożonych uchwał z zebrań wiejskich w poszczególnych 
miejscowościach. 

 
14) Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 21 lipca 2022 r., poz. 1571), dostosowuje się plan 
dochodów i wydatków dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (§ 610) oraz z 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 5



Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (§637) do obowiązujących przepisów. 
Dotyczy to następujących rozdziałów: 60016, 80001, 90001 i 90015. 
 
 
 
 
 

Id: E769AC37-4E59-4CD3-8956-B250BEE548B9. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Dochody zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki zlecone
	Zalacznik 6 Inwestycje
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody
	Zalacznik 8 Fundusz sołecki
	Uzasadnienie

		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




